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ABD 
 
Teknoloji hisselerinin öncülüğünde ABD endeksleri çeyreği güçlü 
yükselişle tamamlarken, S&P 500 büyük ölçekli şirketler açısından 
2020'den bu yana en iyi çeyrek performansını kaydetti. ABD'de iş 
ilanları ve tüketici güveni ekonomide dirençli görünümü 
desteklerken, tahvil faizlerindeki sınırlı yükseliş Fed'in faiz 
indirimlerine ilişkin beklentileri sınırladı. Buna rağmen yatırımcıların 
risk iştahını koruması hisse senetlerini desteklerken, güçlenen 
makro görünüm ve faiz beklentileri altın fiyatları üzerinde baskı 
oluşturdu. 
 
 
 
 
ASYA 
 
Asya piyasaları yeni işlem gününde karışık bir görünüm sergilerken, 
yatırımcılar ABD'nin faiz politikasına ilişkin belirsizlikler, Japon 
yenindeki tarihi değer kaybı ve Çin'den gelen güçlü imalat verilerini 
fiyatlıyor. Çin'de haziran ayı PMI verisinin yeniden büyüme 
bölgesine geçmesi teknoloji ve sanayi hisselerini desteklerken, 
güçlü dolar ve yükselen ABD tahvil faizleri bölgedeki risk iştahını 
sınırlıyor. Orta Doğu'da gerilimin azalması petrol fiyatlarını 
baskılarken, jeopolitik gelişmeler ve merkez bankalarından gelecek 
mesajlar nedeniyle Asya piyasalarında temkinli ve dalgalı seyrin 
sürmesi bekleniyor. 
 
 
 
 
AVRUPA 
  
Avrupa piyasalarında temkinli görünüm öne çıkarken, risk iştahı 
nötr seviyede seyrediyor. Dolar endeksindeki ve ABD 10 yıllık tahvil 
faizlerindeki yükseliş, altın ile yüksek değerlemeli teknoloji hisseleri 
üzerinde baskı oluştururken, Orta Doğu'ya ilişkin gerilimin 
hafiflemesi petrol fiyatlarını aşağı çekiyor. Hisse senedi ve kripto 
piyasalardaki korku göstergeleri ise yatırımcıların temkinli duruşunu 
koruduğuna işaret ediyor. Bu nedenle gün içinde jeopolitik haber 
akışına bağlı dalgalı bir seyir izlenmesi bekleniyor. 
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SOPH – FORMASYON DEVAM EDİYOR. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

4,44 seviyelerinden gelen alımlarla yukarı yönlü hareket 

başlatan hissenin, yükselen üçgen formasyonu içerisinde 

fiyatlandığı gözlemleniyor. 5,52 destek bölgesinde işlem 

gören hissede, bu bölgeden gelen tepki alımlarıyla birlikte 

momentumun da yukarı yönlü güç kazanabileceği 

değerlendiriliyor. Alımların devam etmesi durumunda 

hareketin 6,29 ve 6,40 seviyelerine doğru devam etmesi 

beklenebilir. 5,52 seviyesi altına sarkılması durumunda ise 

5,25 ve 5,15 seviyeleri ana destek seviyeleri olarak öne 

çıkıyor. 

 

 

BILL – FORMASYON TAKİP EDİLİYOR. 

56,00 seviyesinden gelen satışlarla Düşen kama 

formasyonu içerisinde fiyatlandığı gözlemleniyor. 31,57 

destek seviyesinden gelen alımlarla tekrardan yukarı yönlü 

hareket gerçekleştiren hisse 37,00 direnç seviyesinde 

fiyatlandığı gözlemleniyor. 37,00 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınmaya devam etmesi durumunda hareketin 

50,00 – 55,00 seviyelerine doğru devam etmesi 

beklenebilir. Satışların tekrardan baskın hale geldiği 

senaryolarsa ise sırasıyla 33,60 ve 31,60 seviyeleri destek 

olarak takip edilebilir.   

 

UAL – TREND DEVAM EDEBİLİR. 

90 seviyelerinden gelen alımlarla yukarı yönlü bir trend 
içerisinde fiyatlanan hisse son günlerde 138,55 direnç 
seviyesinin hemen altında fiyatlandığı gözlemleniyor. 
138,55 seviyesinin aşılması durumunda yeni zirve seviyeler 
test edilebilir. 138,55 seviyesinin aşılamaması ve kar 
realizasyonlarıyla satışların görülmeye başlanması 
durumunda ise sırasıyla 132,00 – 130,00 ve son olarak da 
125,00 seviyeleri sırayla takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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